Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Vereadores
CNPJ.: 24.516.965/0001-08

Palácio José Evaristo de Fontes

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

CONTRATO: Nº 006/2023

ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº 2023006

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA/RN – CNPJ Nº 24.518.965/0001-08,
com endereço a Rua João de Deus Fontes, 300 – Centro -  José da Penha/RN, CEP 59.980-000.

CONTRATADO: JUNIDARLIO JACOME DE LIMA BRITO - CPF Nº 087.014.424-30 – com endereço
a Rua Fernando Ferreira Fontes, 36 – Centro -  José da Penha/RN, CEP 59.980-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DO DIREITO
PÚBLICO, EM CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA EM DIREITO
PROCESSUAL ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÕES, COM ASSESSORAMENTO E
ACOMPANHAMENTO EM DILIGÊNCIAS JUNTO AOS ÓRGÃO ESTADUAL E
FEDERAL

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

UNIDADE GESTORA: 1 – CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA-RN 1.31.11.2.4 – Manutenção
Das atividades e serviços administrativos do legislativo – 3.000.00 – Despesas Correntes
33.90.36.99 – Outros Serviços de Pessoas Física- PF.

VIGÊNCIA: 11 de janeiro a 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2023.

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Nilcimar Fontes de Araújo Gomes – CPF: 051.287.844-79
Presidente / pelo CONTRATADO: JUNIDARLIO JÁCOME DE LIMA BRITO – CPF: 087.014.424-30.